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ABD’de Haziran-Temmuz döneminde aylık bazda gerileyen bekleyen konut 

satışları, Ağustos’ta son 7 ayın en yüksek seviyesine ulaşarak konut piyasasına 

ilişkin olumlu bir tablo çizdi.  Ülkede bu sabah, ABD Temsilciler Meclisi borç 

limitini askıya almaya yönelik yasa tasarısını onayladı. Böylece, ABD hükümetinin 

borçlarını ödemek için ödünç alabileceği para miktarının üst sınırı bir süreliğine 

kaldırıldı. Dün ABD dolarının diğer başlıca para birimlerine karşı değerini 

gösteren DXY endeksi 94,3 ile Eylül 2020’den bu yana en yüksek seviyesini 

gördü. ABD borsaları günü karışık bir seyirle tamamladı. Bu sabah Çin’de Eylül ayı 

imalat ve hizmetler PMI verileri açıklandı. Ülkede NBS imalat PMI verisi kısıtlı 

elektrik kullanımı ve yükselen girdi fiyatlarının etkisiyle 49,6 seviyesine 

gerileyerek, Şubat 2020’den bu yana ilk kez daralmaya işaret eden 50 seviyesinin 

altında gerçekleşti. NBS hizmetler PMI ise aylık bazda 5,7 puan yükselerek 53,2 

düzeyine ulaştı. Bu sabah Asya borsalarında dalgalı bir seyir hâkim. 

Dün gerçekleştirilen Merkez Bankacılığı Forumu’nda Fed Başkanı Jerome Powell 

ile ECB Başkanı Christine Lagarde’ın açıklamaları takip edildi. Powell enflasyon 

artışının arz kısıtlamaları ve güçlü talebin bir araya gelmesinin bir sonucu 

olduğunu belirtirken, bu yükselişin devam eden yüksek enflasyonlu yeni bir 

rejime yol açmayacağı mesajını yineledi. Lagarde yaptığı konuşmada, Euro Alanı 

ekonomik görünümünün kısıtlı arz, yükselen enerji fiyatları ve yeni bir 

koronavirüs dalgası ihtimalinden kaynaklanan belirsizliklerle dolu olduğunu ifade 

etti. Dün açıklanan Euro Alanı Eylül ayı tüketici güven endeksinde de hem 

üreticiler hem de tüketiciler arasında enflasyon beklentilerinin yükselmeye 

devam etmesi salgınla birlikte yükselen enerji fiyatlarının önümüzdeki dönemde 

enflasyon üzerinde yukarı yönlü baskı kurmaya devam edeceği görüşlerini 

destekledi. 

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre Ekonomik Güven Endeksi Eylül’de aylık 

bazda %1,6 oranında artarak 102,4 ile Nisan 2018’den bu yana en yüksek 

düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde inşaat sektörü güven endeksi hariç tüm alt 

endekslerde artış kaydedilirken, perakende sektörü güven endeksindeki %4,8’lik 

yükseliş dikkat çekti. Öte yandan, ekonomik güven endeksinin alt endekslerinden 

geleceğe yönelik beklentilerin endeksi sınırlamaya devam ettiği gözlendi.  

Dün BIST-100 endeksi günü %0,6 yükselişle tamamlarken, Türkiye’nin 5 yıllık CDS 

risk primi 8 baz puan geriledi. Dün yurt içi piyasalar kapandıktan sonra 8,95 ile 

yeni zirvesini test eden USD/TL, bu sabah 8,91 düzeyinden işlem görüyor.   

Bugün küresel piyasalarda ABD’de yılın ikinci çeyreğine ilişkin nihai GSYH verisi ile 

Euro Alanı’nda Ağustos ayına ilişkin işsizlik verisi izlenecek. Yurt içinde Ağustos 

ayına ilişkin dış ticaret dengesi verileri açıklanacak.  

ABD dolarının değeri Eylül 2020’den bu yana en yüksek seviyesini gördü. 

Yurt içinde ekonomik güven endeksi 102,4 seviyesine yükseldi. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.029 0,13

MSCI GOÜ 1.251 0,76

MSCI Japonya Hariç Asya* 635 0,20

Dow Jones 34.391 0,26

S&P 500 4.359 0,16

Euro Stoxx 50 4.080 0,53

Shanghai* 3.563 0,76

Nikkei* 29.507 0,13

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1595 0,74

USD/JPY 111,91 0,43

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 78,6 0,57

Altın (USD/ons) 1.726 0,44

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,52 2 bp

VIX 22,56 0,7 p

CDS-TR (5-Y) 426 8 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.392 0,59

USD/TL 8,9111 0,51

Euro/TL 10,3490 0,19

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,17 1 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Bekleyen Konut Satışları, aylık Ağustos %1,4 %8,1 ABD GSYH Büyümesi, nihai, yıllık 2021 Ç2 %6,6 %6,6

- - - - ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 20-25 Eylül 335 bin 351 bin

Euro Alanı İşsizlik Oranı Ağustos %7,5 %7,6

Yurt İçi Yurt içi

Ekonomik Güven Endeksi Eylül - 102,4 Dış Ticaret Dengesi Ağustos - -4,28 mlyr USD

- - - - - - - -

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:berat.ocak@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank


 

 ekonomi.isbank 

 

 2 

(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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